COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER
REFERÊNCIA: Projeto de  Lei nº. 044/2002

ASSUNTO: -  Institui a cobrança de tarifas de transportes públicos através de bilhetes magnéticos e dá outras providências.
AUTOR:   Vereadores Reinaldinho e Caio Bentivenha

Na qualidade de Vereador Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação, requeiro ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, que encaminhe Ofício ao CEPAM, solicitando exarar PARECER sobre a legalidade e constitucionalidade da matéria.

Esperando contar com pronto atendimento, agradeço.

   Vereador ANTONIO CARLOS TRIGO

Presidente